
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A 

PORTARIA Nº 509/2014

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.048138/2013-
64,

RESOLVE:

Dispensar, da função de Coordenadora Geral dos Cursos Técnicos da Escola de 

Teatro e Dança,  FG-01, do Instituto de Ciências da Arte, a servidora SIMEI SANTOS 

ANDRADE, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, a partir de 10 de 

março de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de fevereiro de 2014.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da reitoria.


	R E I T O R I A 
	PORTARIA Nº 509/2014
	Horacio Schneider


